
　

　　　　見学希望、ご意見、ご依頼等ございましたら下記までご連絡ください。

〒436-0114

掛川市高田１４９－１

☎　0537－26－1105

fax　 　　　26－1109

http://fujimotogumi.com/

http://www.facebook.com/fujimotogumi

　ＩＳＯ　９０００認証　　　エコアクション２１　認証　　　BCP（事業継続計画）策定　　『われらは地球の彫刻家』

高田・吉岡区のみなさまへ

お
ね
が
い

　工事中は、振動や騒音等に十分配慮し、
安全第一で作業を進めて参ります。
　工事は桁下（河川敷）で行いますので
橋の通行や通学路への影響は無いかと思
われますが、作業工程（コンクリート穴あ
け、部材ボルト取付等）により騒音が発生し
ます。
　ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解御協
力のほどよろしくお願い申し上げます。

株式会社　藤本組

工　期： 平成29年8月15日 ～ 平成29年3月16日

　　≪担当者あいさつ≫         

発注者  ： 静岡県袋井土木事務所

げんばかわら版 発行：㈱藤本組

担当者：竹田雄次

工事名：
平成29年度（一）掛川山梨線防災・安全交付金（県道橋梁耐震対策）工事（高田橋落橋
防止工）

�
　　　　　　　　�
�
　　　　　　　　　�
�
　　　　　　　　　　�

�
�

　　  	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

ＨＰ、ＦＢも�
ご覧ください！�

　いつもお世話になっています。私は工事を担当する藤本組の竹田と申します。	
 　今回、高田橋の落橋防止工事を担当します。	
　工事中は「安全第一」で工事を進めてまいります。	
　現在、落橋防止装置取付の準備工、事前調査を行っております。	
　10月下旬よりコンクリートアンカーの削孔作業を行います。	

　橋に取付ける部材は、工場製作となりますので製作後、年明け1月、2月で橋に	
　設置する予定です。	
　工事中、皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解の程、よろしくお願いします。	

10月号（初回）	

P1橋脚AL橋台

JA和田岡支所

親水公園

P1橋脚AL橋台

JA和田岡支所

AL橋台	 P1橋脚	

AL橋台	 P1橋脚	

高田橋の耐震対策工事は、平成26年度から始まり4年目の工
事になります。橋の長寿命化、大規模震災に備えるべく耐震
性能の確保を目的とした工事です。	
	


